
作成年月日

市営住宅補修作業等業務委託その２

福岡市
まで 東部地域

入 札 場 所

　円

但馬　銃一

平成21年4月1日から

平成21年03月10日

13,500,000 円

11,700,000 円

最終入札結果

指名業者名並びに入札結果表

福岡市住宅供給公社　入札室（３階講堂）

（株）ナンゴ─

落札者（番号）

13,050,000 円

辞退

（消費税相当額を除く）

13,500,000 円

13,100,000 円

13,300,000 円

13,500,000 円

13,850,000 円

金子　一之

古田　純之輔

副島　一人

高原　清美

押領司　輝一

井上　清

3

4

8

7

6

5

12

11

（有）福岡クリーンサービス

（株）愛美

福岡総合ビル管理事業協同組合

10

9

16

15

14

13

南　区

中央区

1 西　区

2 博多区

名　　称

番
号

平成21年03月10日

履 行 場 所履行期間

入 札 日 時 14時00分

平成22年3月31日

落札金額（消費税相当額を含む）

12,285,0002 1

入札回数

所在地 商　号　又　は　名　称 代　表　者　氏　名

原　勝次郎（株）大興社

安部　道廣

東　区

中央区

（株）旭商会

（株）オーチュー

（株）ハチダイ

九州クリーン（株）

博多区

博多区

中央区


